
令和５年３月吉日

保 護 者 各 位

久米島町立球美中学校

校 長 山里 崇

（公印省略）

第９回 球美中学校卒業式へのご案内

春の陽気を感じる今日この頃ですが、保護者の皆様方におかれましては、ま

すますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では「第９回卒業式」を下記のとおり開催いたします。生徒たち

は中学校生活三年間でたくましく成長し、それぞれの進路に向かって巣立っ

ていこうとしています。本校のリーダーとして活躍した卒業生が、将来に希

望と目標を持ち、次のステージで飛躍することを心から願っております。

つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、ご出席下さり、生徒たち

の門出を祝福してくださいますようご案内申しあげます。

記

１ 期 日 令和 ５年 ３月１２日（日）

２ 日 程 開 場 午前９時

卒業生入場 午前９時２５分

開 式 午前９時３０分

※ ９時１０分までにはご入場下さいますようお願い申し上げます。

３ 場 所 本校体育館

４ 協力願い 発熱や風邪症状のある方は、参加をご遠慮ください。また、

会場でのマスク着用及び受付での検温や手指消毒のためのアル

コール消毒のご協力をお願いします。（生徒に関しては、歌以外

のマスク着用を義務づけておりません）

※ 校内での、花束やお菓子等の卒業生へのプレゼントはお控え下さい。



第９回 球美中学校卒業式

式 次 第

開始時間９：３０

司会 教 務 宮里 綾子

１．開式のことば 球美中学校教頭 岡田 圭司

２．国 歌 斉 唱

３．校 歌 斉 唱

４．卒業認定及び卒業証書授与 球美中学校校長 山里 崇

５．学校長式辞 球美中学校校長 山里 崇

６．祝 辞 久 米 島 町 教 育 宇江城 詮

長
吉原 昌司

ＰＴＡ会長

～ 祝 電 披 露 ～

７．表 彰 皆勤賞・特別表彰

球美中学校校長 山里 崇

８．卒業生保護者代表挨拶
保 護 者 代 表 浜元 敏明

９．記念品目録贈呈
卒 業 生 代 表

10．卒業生を送ることば
在 校 生 代 表 山城 賢慎

11．在校生による別れの歌（旅立ちの日に） 指揮：宇久里芯 伴奏：玉城美羽

12．卒業生による別れのことば 卒 業 生 代 表 植松 悠人

13．卒業生による別れの歌（正解） 指揮： 伴奏：

14．閉式のことば 球美中学校教頭 岡田 圭司


